Mursko Srediscc (Grad Mursko SrediSce), Fraiikopansku ulica 40

Oia：9l77i7l6'<)25

DAJESUGLASNOST

Da sc radi naplatc trai:binc VjcroMiilca: Tvrtka Hi skracena t\Trka/naz»v/imc i prezime: OTP Leasing dd 

SjedsSte/mjesto i ad res a: Zagreb, Petrovaradinska t 

OiB:23780250353

u tznosu glavnice od£l]: 21.917,71 EUR (slovima: dvadesetjednatisucadevetstosedamnaest i 71/100 EURO), u kunskoj 
protuvrijednosti koristeci prodajni tecaj EUR-a za <bvi7e OTP banka c!,d na dan isplate

uvedanom 2^21: pripadaju^e naknade i IroSkovc

te sa zateznom kamatom po stop! odDl: 7,61% godiSnje, promjenjiva, sukladno Zakonu ,
a koja te£e od dana dospijeca odredenog od strane vjerovnika prilikom podnoSenja zaduinice na naplatu, do namirenja, zaplijene ss-i